
CASTRA AELIA RACE 8K 12K

LEGIONARIOS 8K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 204 BRUNO TRASMONTE, MIGUEL ÁNGEL 8K RUN 29'24 MÁSTER A - MC.A. LA ESPERANZA 03:41 Absoluta 1°
2 7 DEL JESUS RUIZ, JOSE ANTONIO 8K RUN 31'23 SÉNIOR - M CLUB ATLETISMO BEGIJAR 03:55 Absoluta 2°
3 214 TERREN GIL, EDUARDO 8K RUN 33'53 MÁSTER A - MSPORT&FUN 04:14 Absoluta 3°
4 17 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ADRIÁN 8K RUN 34'23 SÉNIOR - M UBUNTU RUNNERS 04:18 1° SÉNIOR-M
5 217 LOBERA RUPEREZ, HELIOS 8K RUN 34'53 MÁSTER A - MUBUNTU RUNNERS 04:22 1° MÁSTER A-M
6 9 TERRÉN CRESPO, VÍCTOR 8K RUN 35'12 SÉNIOR - M 04:24 2° SÉNIOR-M
7 403 ESCARTIN ROYO, MARIANO 8K RUN 35'17 MÁSTER B - M 04:25 1° MÁSTER B-M
8 405 FERRER LORES, JOSE MARIA 8K RUN 35'59 MÁSTER B - M 04:30 2° MÁSTER B-M
9 601 TORRALBA, ARTURO 8K RUN 36'12 MÁSTER C - M 04:32 1° MÁSTER C-M

10 411 LAPUENTE GARCÍA, JESÚS 8K RUN 36'17 MÁSTER B - MSAN MARTIN DE MONCAYO +2315 04:32 3° MÁSTER B-M
11 215 BOUCHIM AGHOULID, ZOUHAIR 8K RUN 36'36 MÁSTER A - M 04:35 2° MÁSTER A-M
12 412 MORALES GONZÁLEZ, DAVID 8K RUN 37'05 MÁSTER B - MUBUNTU RUNNERS 04:38 4° MÁSTER B-M
13 600 SANCHO BERNABE, JULIAN 8K RUN 37'21 MÁSTER C - MZENIT ATLEET LA MAFIA ARF176 04:40 2° MÁSTER C-M
14 406 ARNANZ RIVAS, ÁLVARO 8K RUN 37'22 MÁSTER B - M 04:40 5° MÁSTER B-M
15 201 MARTÍNEZ NOTIVOL, ALEJANDRO 8K RUN 38'09 MÁSTER A - MADA ZUERA AR2565 04:46 3° MÁSTER A-M
16 1 VALENCA DA SILVA, ALEXSANDRO 8K RUN 38'31 SÉNIOR - M 04:49 3° SÉNIOR-M
17 414 MAUREL CONTE, CHRISTIAN 8K RUN 38'39 MÁSTER B - MMATARRAÑA TEAM 04:50 6° MÁSTER B-M
18 401 PRADO BALLARIN, RAÚL 8K RUN 39'25 MÁSTER B - M 04:56 7° MÁSTER B-M
19 608 ARILLA NASARRE, ANTONIO 8K RUN 39'33 MÁSTER C - M 04:56 3° MÁSTER C-M
20 404 YAGÜE MOROS, JOSÉ ANTONIO 8K RUN 39'43 MÁSTER B - M 04:58 8° MÁSTER B-M
21 410 MATUTE, JOSÉ ANTONIO 8K RUN 42'27 MÁSTER B - M 05:19 9° MÁSTER B-M
22 415 ARILLA NADARRE, ÁNGEL 8K RUN 42'45 MÁSTER B - M 05:20 10° MÁSTER B-M
23 10 ALOS RUIZ, ADRIAN 8K RUN 42'59 SÉNIOR - M ESCUELA TRAIL TERUEL 05:22 4° SÉNIOR-M
24 402 ROJAS, WILLIAM 8K RUN 43'35 MÁSTER B - M 05:27 11° MÁSTER B-M
25 3 MARTINEZ ALCALDE, RUBÉN 8K RUN 44'31 SÉNIOR - M 05:34 5° SÉNIOR-M
26 602 FERRER LAPUERTA, JAVIER 8K RUN 44'55 MÁSTER C - M 05:37 4° MÁSTER C-M
27 207 GARCÍA EGEA, CIRO 8K RUN 45'09 MÁSTER A - M 05:38 4° MÁSTER A-M
28 209 AZNAR GARCIA, DAVID 8K RUN 45'11 MÁSTER A - M 05:39 5° MÁSTER A-M
29 206 ANENTO SANCHO, ENRIQUE 8K RUN 45'24 MÁSTER A - M 05:41 6° MÁSTER A-M
30 607 LAMBEA NAVARRO, JAVIER 8K RUN 46'07 MÁSTER C - M 05:46 5° MÁSTER C-M
31 606 SAN BERNARDINO CAMPO, JESÚS ANGEL 8K RUN 46'29 MÁSTER C - M 05:49 6° MÁSTER C-M
32 4 ALEN MORENTIN, IGNACIO 8K RUN 47'11 SÉNIOR - M RAYOS RUNNING CLUB 05:54 6° SÉNIOR-M
33 603 CASTAN BELIO, MIGUEL ÁNGEL 8K RUN 48'43 MÁSTER C - M 06:05 7° MÁSTER C-M
34 408 ORO LOPEZ, MIGUEL 8K RUN 48'47 MÁSTER B - M 06:06 12° MÁSTER B-M
35 604 SEBASTIAN ALGARATE, JOSE LUIS 8K RUN 49'10 MÁSTER C - M 06:09 8° MÁSTER C-M
36 407 SESÉ OLIVEROS, HÉCTOR 8K RUN 50'13 MÁSTER B - M 06:17 13° MÁSTER B-M
37 409 JIMÉNEZ MUR, JOSÉ ANTONIO 8K RUN 51'41 MÁSTER B - M 06:28 14° MÁSTER B-M
38 203 RAMOS CABRERA, DIONISIO 8K RUN 52'11 MÁSTER A - M 06:31 7° MÁSTER A-M
39 208 CASAÑA PELLICER, HÉCTOR 8K RUN 53'49 MÁSTER A - M 06:44 8° MÁSTER A-M
40 211 CVRK, RONNIE 8K RUN 57'47 MÁSTER A - M 07:13 9° MÁSTER A-M
41 605 NAVARRO MARTINEZ, FERNANDO 8K RUN 59'45 MÁSTER C - M 07:28 9° MÁSTER C-M
42 11 MERINO LAHOZ, DIEGO 8K RUN 1h01'32 SÉNIOR - M 07:41 7° SÉNIOR-M



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

LEGIONARIOS 8K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 306 RODRÍGUEZ MONTERO, ANY 8K RUN 37'31 MÁSTER A - FUBUNTU RUNNERS 04:41 Absoluta 1°
2 311 SERRANO ESTEBAN, ESTHER 8K RUN 38'46 MÁSTER A - FMATARRAÑA TEAM 04:51 Absoluta 2°
3 305 ARAGUAS LÓPEZ, MARÍA JESÚS 8K RUN 39'49 MÁSTER A - FUBUNTU RUNNERS 04:59 Absoluta 3°
4 303 GRANADA, LESMATINICO 8K RUN 39'54 MÁSTER A - F 04:59 1° MÁSTER A-F
5 301 CORDEIRO FERREIRA, SANDRA 8K RUN 42'54 MÁSTER A - F 05:22 2° MÁSTER A-F
6 302 CRESPO ABENGÓZAR, MARTA 8K RUN 42'59 MÁSTER A - F 05:22 3° MÁSTER A-F
7 107 NIKOLAEVA, JULIA 8K RUN 45'33 SÉNIOR - F ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL 05:41 1° SÉNIOR-F
8 102 MARTÍNEZ ALCALDE, ALEJANDRA 8K RUN 46'05 SÉNIOR - F 05:46 2° SÉNIOR-F
9 104 CARTIEL MARINA, LORENA 8K RUN 47'11 SÉNIOR - F 05:54 3° SÉNIOR-F

10 101 RAMÍREZ CABRERA, DAYANA 8K RUN 52'11 SÉNIOR - F 06:31 4° SÉNIOR-F
11 505 PECO GUERRERO, BEATRIZ 8K RUN 52'28 MÁSTER B - FUBUNTU RUNNERS 06:34 1° MÁSTER B-F
12 502 CAMPO SERRANO, IBIS 8K RUN 52'51 MÁSTER B - F 06:37 2° MÁSTER B-F
13 503 MEDINA GONZÁLEZ, ANA 8K RUN 56'44 MÁSTER B - F 07:05 3° MÁSTER B-F
14 500 RUIZ DE ARBULO ESPAÑOL, CONSUELO 8K RUN 56'44 MÁSTER B - FELITE GAP RUNNING 07:05 4° MÁSTER B-F
15 304 VALERO MANERO, DELIA 8K RUN 58'03 MÁSTER A - F 07:16 4° MÁSTER A-F
16 108 LAHOZ VIAMONTE, NURIA 8K RUN 1h01'33 SÉNIOR - F 07:41 5° SÉNIOR-F
17 504 NAVARRO AYALA, MAYTE 8K RUN 1h09'46 MÁSTER B - FFARTLECK 08:43 5° MÁSTER B-F



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

SENIOR 8K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 7 DEL JESUS RUIZ, JOSE ANTONIO 8K RUN 31'23 SÉNIOR - M CLUB ATLETISMO BEGIJAR 03:55 Absoluta 1°
2 17 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ADRIÁN 8K RUN 34'23 SÉNIOR - M UBUNTU RUNNERS 04:18 Absoluta 2°
3 9 TERRÉN CRESPO, VÍCTOR 8K RUN 35'12 SÉNIOR - M 04:24 Absoluta 3°
4 1 VALENCA DA SILVA, ALEXSANDRO 8K RUN 38'31 SÉNIOR - M 04:49 1° SÉNIOR-M
5 10 ALOS RUIZ, ADRIAN 8K RUN 42'59 SÉNIOR - M ESCUELA TRAIL TERUEL 05:22 2° SÉNIOR-M
6 3 MARTINEZ ALCALDE, RUBÉN 8K RUN 44'31 SÉNIOR - M 05:34 3° SÉNIOR-M
7 4 ALEN MORENTIN, IGNACIO 8K RUN 47'11 SÉNIOR - M RAYOS RUNNING CLUB 05:54 4° SÉNIOR-M
8 11 MERINO LAHOZ, DIEGO 8K RUN 1h01'32 SÉNIOR - M 07:41 5° SÉNIOR-M



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

SENIOR 8K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 107 NIKOLAEVA, JULIA 8K RUN 45'33 SÉNIOR - F ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL 05:41 Absoluta 1°
2 102 MARTÍNEZ ALCALDE, ALEJANDRA 8K RUN 46'05 SÉNIOR - F 05:46 Absoluta 2°
3 104 CARTIEL MARINA, LORENA 8K RUN 47'11 SÉNIOR - F 05:54 Absoluta 3°
4 101 RAMÍREZ CABRERA, DAYANA 8K RUN 52'11 SÉNIOR - F 06:31 1° SÉNIOR-F
5 108 LAHOZ VIAMONTE, NURIA 8K RUN 1h01'33 SÉNIOR - F 07:41 2° SÉNIOR-F



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

MASTER A 8K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 204 BRUNO TRASMONTE, MIGUEL ÁNGEL 8K RUN 29'24 MÁSTER A - M C.A. LA ESPERANZA 03:41 Absoluta 1°
2 214 TERREN GIL, EDUARDO 8K RUN 33'53 MÁSTER A - M SPORT&FUN 04:14 Absoluta 2°
3 217 LOBERA RUPEREZ, HELIOS 8K RUN 34'53 MÁSTER A - M UBUNTU RUNNERS 04:22 Absoluta 3°
4 215 BOUCHIM AGHOULID, ZOUHAIR 8K RUN 36'36 MÁSTER A - M 04:35 1° MÁSTER A-M
5 201 MARTÍNEZ NOTIVOL, ALEJANDRO 8K RUN 38'09 MÁSTER A - M ADA ZUERA AR2565 04:46 2° MÁSTER A-M
6 207 GARCÍA EGEA, CIRO 8K RUN 45'09 MÁSTER A - M 05:38 3° MÁSTER A-M
7 209 AZNAR GARCIA, DAVID 8K RUN 45'11 MÁSTER A - M 05:39 4° MÁSTER A-M
8 206 ANENTO SANCHO, ENRIQUE 8K RUN 45'24 MÁSTER A - M 05:41 5° MÁSTER A-M
9 203 RAMOS CABRERA, DIONISIO 8K RUN 52'11 MÁSTER A - M 06:31 6° MÁSTER A-M

10 208 CASAÑA PELLICER, HÉCTOR 8K RUN 53'49 MÁSTER A - M 06:44 7° MÁSTER A-M
11 211 CVRK, RONNIE 8K RUN 57'47 MÁSTER A - M 07:13 8° MÁSTER A-M



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

MASTER A 8K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 306 RODRÍGUEZ MONTERO, ANY 8K RUN 37'31 MÁSTER A - F UBUNTU RUNNERS 04:41 Absoluta 1°
2 311 SERRANO ESTEBAN, ESTHER 8K RUN 38'46 MÁSTER A - F MATARRAÑA TEAM 04:51 Absoluta 2°
3 305 ARAGUAS LÓPEZ, MARÍA JESÚS 8K RUN 39'49 MÁSTER A - F UBUNTU RUNNERS 04:59 Absoluta 3°
4 303 GRANADA, LESMATINICO 8K RUN 39'54 MÁSTER A - F 04:59 1° MÁSTER A-F
5 301 CORDEIRO FERREIRA, SANDRA 8K RUN 42'54 MÁSTER A - F 05:22 2° MÁSTER A-F
6 302 CRESPO ABENGÓZAR, MARTA 8K RUN 42'59 MÁSTER A - F 05:22 3° MÁSTER A-F
7 304 VALERO MANERO, DELIA 8K RUN 58'03 MÁSTER A - F 07:16 4° MÁSTER A-F



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

MASTER B 8K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 403 ESCARTIN ROYO, MARIANO 8K RUN 35'17 MÁSTER B - M 04:25 Absoluta 1°
2 405 FERRER LORES, JOSE MARIA 8K RUN 35'59 MÁSTER B - M 04:30 Absoluta 2°
3 411 LAPUENTE GARCÍA, JESÚS 8K RUN 36'17 MÁSTER B - M SAN MARTIN DE MONCAYO +2315 04:32 Absoluta 3°
4 412 MORALES GONZÁLEZ, DAVID 8K RUN 37'05 MÁSTER B - M UBUNTU RUNNERS 04:38 1° MÁSTER B-M
5 406 ARNANZ RIVAS, ÁLVARO 8K RUN 37'22 MÁSTER B - M 04:40 2° MÁSTER B-M
6 414 MAUREL CONTE, CHRISTIAN 8K RUN 38'39 MÁSTER B - M MATARRAÑA TEAM 04:50 3° MÁSTER B-M
7 401 PRADO BALLARIN, RAÚL 8K RUN 39'25 MÁSTER B - M 04:56 4° MÁSTER B-M
8 404 YAGÜE MOROS, JOSÉ ANTONIO 8K RUN 39'43 MÁSTER B - M 04:58 5° MÁSTER B-M
9 410 MATUTE, JOSÉ ANTONIO 8K RUN 42'27 MÁSTER B - M 05:19 6° MÁSTER B-M

10 415 ARILLA NADARRE, ÁNGEL 8K RUN 42'45 MÁSTER B - M 05:20 7° MÁSTER B-M
11 402 ROJAS, WILLIAM 8K RUN 43'35 MÁSTER B - M 05:27 8° MÁSTER B-M
12 408 ORO LOPEZ, MIGUEL 8K RUN 48'47 MÁSTER B - M 06:06 9° MÁSTER B-M
13 407 SESÉ OLIVEROS, HÉCTOR 8K RUN 50'13 MÁSTER B - M 06:17 10° MÁSTER B-M
14 409 JIMÉNEZ MUR, JOSÉ ANTONIO 8K RUN 51'41 MÁSTER B - M 06:28 11° MÁSTER B-M



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

MASTER B 8K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 505 PECO GUERRERO, BEATRIZ 8K RUN 52'28 MÁSTER B - FUBUNTU RUNNERS 06:34 Absoluta 1°
2 502 CAMPO SERRANO, IBIS 8K RUN 52'51 MÁSTER B - F 06:37 Absoluta 2°
3 503 MEDINA GONZÁLEZ, ANA 8K RUN 56'44 MÁSTER B - F 07:05 Absoluta 3°
4 500 RUIZ DE ARBULO ESPAÑOL, CONSUELO 8K RUN 56'44 MÁSTER B - FELITE GAP RUNNING 07:05 1° MÁSTER B-F
5 504 NAVARRO AYALA, MAYTE 8K RUN 1h09'46 MÁSTER B - FFARTLECK 08:43 2° MÁSTER B-F



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

MASTER C 8K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 601 TORRALBA, ARTURO 8K RUN 36'12 MÁSTER C - M 04:32 Absoluta 1°
2 600 SANCHO BERNABE, JULIAN 8K RUN 37'21 MÁSTER C - M ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF176 04:40 Absoluta 2°
3 608 ARILLA NASARRE, ANTONIO 8K RUN 39'33 MÁSTER C - M 04:56 Absoluta 3°
4 602 FERRER LAPUERTA, JAVIER 8K RUN 44'55 MÁSTER C - M 05:37 1° MÁSTER C-M
5 607 LAMBEA NAVARRO, JAVIER 8K RUN 46'07 MÁSTER C - M 05:46 2° MÁSTER C-M
6 606 SAN BERNARDINO CAMPO, JESÚS ANGEL 8K RUN 46'29 MÁSTER C - M 05:49 3° MÁSTER C-M
7 603 CASTAN BELIO, MIGUEL ÁNGEL 8K RUN 48'43 MÁSTER C - M 06:05 4° MÁSTER C-M
8 604 SEBASTIAN ALGARATE, JOSE LUIS 8K RUN 49'10 MÁSTER C - M 06:09 5° MÁSTER C-M
9 605 NAVARRO MARTINEZ, FERNANDO 8K RUN 59'45 MÁSTER C - M 07:28 6° MÁSTER C-M



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

LOCAL 8K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 217 LOBERA RUPEREZ, HELIOS 8K RUN 34'53 MÁSTER A - MUBUNTU RUNNERS 04:22 Absoluta 1°
2 215 BOUCHIM AGHOULID, ZOUHAIR 8K RUN 36'36 MÁSTER A - M 04:35 Absoluta 2°
3 607 LAMBEA NAVARRO, JAVIER 8K RUN 46'07 MÁSTER C - M 05:46 Absoluta 3°
4 603 CASTAN BELIO, MIGUEL ÁNGEL 8K RUN 48'43 MÁSTER C - M 06:05 1° MÁSTER C-M
5 407 SESÉ OLIVEROS, HÉCTOR 8K RUN 50'13 MÁSTER B - M 06:17 1° MÁSTER B-M



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

LOCAL 8K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 301 CORDEIRO FERREIRA, SANDRA 8K RUN 42'54 MÁSTER A - F 05:22 Absoluta 1°



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

LEGIONARIOS ANDADA GENERAL

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2000 BES  CASTILLON, JAVIER ANDADA 8K 1h07'36 ANDADA 8K - M 08:27 Absoluta 1°
2 2106 ✱BLASCO LOU, RAQUEL ANDADA 8K 1h16'13 ANDADA 8K - F 09:32 Absoluta 1°
3 2013 RODRIGO LAMATA, LUIS FERNANDO ANDADA 8K 1h18'31 ANDADA 8K - M 09:49 Absoluta 2°
4 2110 ✱BARCELO GARRALAGA, ANA EVA ANDADA 8K 1h25'08 ANDADA 8K - F 10:38 Absoluta 2°
5 2109 ✱CASADO BIELSA, SHEILA ANDADA 8K 1h26'31 ANDADA 8K - F 10:49 Absoluta 3°
6 2100 ✱GARRALAGA LIBERA, MARIA LUISA ANDADA 8K 1h32'20 ANDADA 8K - F 11:32 1° ANDADA 8K-F
7 2005 PELLEJERO NAVARRO, DAVID ANDADA 8K 1h35'34 ANDADA 8K - MFARTLECK 11:57 Absoluta 3°
8 2006 PELLEJERO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ANDADA 8K 1h35'35 ANDADA 8K - MFARTLECK 11:57 1° ANDADA 8K-M



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

CENTURIONES 12K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1000 CASTELLS GUIU, JAVI 12K RUN 44'03 SÉNIOR - M PEÑA PÓMEZ ARF613 03:40 Absoluta 1°
2 1017 REINA ARGENTE, PABLO 12K RUN 44'43 SÉNIOR - M CLUB ATLETISME GANDIA ALPESA AR4949 03:44 Absoluta 2°
3 1018 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 12K RUN 50'08 SÉNIOR - M ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL ARF652 04:11 Absoluta 3°
4 1408 CONDE MATTOS, DANIEL 12K RUN 50'12 MÁSTER B - M 04:11 1° MÁSTER B-M
5 1217 PARRA HERNANDEZ, JAVIER 12K RUN 50'17 MÁSTER A - MUBUNTU RUNNERS 04:11 1° MÁSTER A-M
6 1400 SOBRADIEL UBEDA, JOSÉ MANUEL 12K RUN 50'40 MÁSTER B - MJAB TRIATLÓN HELIOS 04:13 2° MÁSTER B-M
7 1204 SALILLAS CARDONA, MIGUEL ANGEL 12K RUN 52'45 MÁSTER A - M 04:24 2° MÁSTER A-M
8 1019 TELLO MUÑOZ, DANIEL 12K RUN 53'18 SÉNIOR - M 04:26 1° SÉNIOR-M
9 1405 MARCELLÁN CASAMAYOR, PABLO 12K RUN 53'42 MÁSTER B - MRUNNING ZARAGOZA AR4658 04:29 3° MÁSTER B-M

10 1001 URETA ESCUSOL, FRANCISCO 12K RUN 54'03 SÉNIOR - M RAYOS RUNNING CLUB 04:30 2° SÉNIOR-M
11 1410 MARTÍNEZ TELLO, JUAN ANGEL 12K RUN 54'06 MÁSTER B - MTRAIL RUNNING ZARAGOZA 04:31 4° MÁSTER B-M
12 1010 SANTOS MORALES, JULIO CÉSAR 12K RUN 54'23 SÉNIOR - M ASTÉRIX Y OBELIX 04:32 3° SÉNIOR-M
13 1211 GARCIA LITAGO, PABLO 12K RUN 54'38 MÁSTER A - M 04:33 3° MÁSTER A-M
14 1203 BAILÓN GALINDO, MIGUEL ÁNGEL 12K RUN 54'44 MÁSTER A - MC.M. AYUD 04:34 4° MÁSTER A-M
15 1005 SORROSAL CALEJERO, DIEGO 12K RUN 54'45 SÉNIOR - M Z5-XTREME 04:34 4° SÉNIOR-M
16 1600 AZNAR LIZALDE, MANUEL FRANCISCO 12K RUN 55'33 MÁSTER C - M 04:38 1° MÁSTER C-M
17 1409 GRACIA VELASCO, DAVID 12K RUN 55'46 MÁSTER B - MATLETISMO SANTA ISABEL 04:39 5° MÁSTER B-M
18 1406 PLANELLS DUCAR, MIGUEL ÁNGEL 12K RUN 56'51 MÁSTER B - M 04:44 6° MÁSTER B-M
19 1404 RAMÍREZ ÁLVAREZ, DURFAY 12K RUN 57'07 MÁSTER B - MUBUNTU RUNNERS 04:46 7° MÁSTER B-M
20 1206 CATALÁN MOLINÉ, RAÚL 12K RUN 57'34 MÁSTER A - MRUNNING ALFAJARIN 04:48 5° MÁSTER A-M
21 1212 BARRIENDOS AMBROJ, FRAN 12K RUN 59'05 MÁSTER A - M 04:55 6° MÁSTER A-M
22 1004 ZORRILLA BEL, ADRIÁN 12K RUN 1h00'08 SÉNIOR - M MATARRAÑA TEAM 05:01 5° SÉNIOR-M
23 1006 ULIAQUE BUDRIA, MIGUEL 12K RUN 1h00'40 SÉNIOR - M TRIATLON CIERZO 05:04 6° SÉNIOR-M
24 1210 SUBIAS CABRERA, PABLO 12K RUN 1h01'32 MÁSTER A - M 05:08 7° MÁSTER A-M
25 1403 FUERTES, GONZALO 12K RUN 1h02'08 MÁSTER B - M 05:11 8° MÁSTER B-M
26 1411 AYETE ELIZALDE, DANIEL 12K RUN 1h02'48 MÁSTER B - M 05:14 9° MÁSTER B-M
27 1214 IRIBAS, JESUS 12K RUN 1h03'28 MÁSTER A - M 05:17 8° MÁSTER A-M
28 1215 SUBÍAS CABRERA, JAVIER 12K RUN 1h04'39 MÁSTER A - M 05:23 9° MÁSTER A-M
29 1608 VALDIVIA DIAZ, RAFAEL JUAN 12K RUN 1h04'41 MÁSTER C - MGRUPO 7:45 05:23 2° MÁSTER C-M
30 1415 DOMÍNGUEZ SANDINO, VALENTIN 12K RUN 1h04'48 MÁSTER B - MBICHILLO RUNNER CANARIAS 05:24 10° MÁSTER B-M
31 1401 GOMEZ SANCHO, JAVIER 12K RUN 1h05'25 MÁSTER B - M 05:27 11° MÁSTER B-M
32 1402 YANGUAS SOLOZABAL, JAVIER 12K RUN 1h05'43 MÁSTER B - M 05:29 12° MÁSTER B-M
33 1200 FAURE GONZÁLEZ, JORGE ENRIQUE 12K RUN 1h06'44 MÁSTER A - M 05:34 10° MÁSTER A-M
34 1009 BASEDA CALVO, JOAN 12K RUN 1h06'50 SÉNIOR - M 05:34 7° SÉNIOR-M
35 1013 PORROCHE PORROCHE, CARLOS 12K RUN 1h07'53 SÉNIOR - M 05:40 8° SÉNIOR-M
36 1213 TOLON GONZALEZ, FELIX 12K RUN 1h08'13 MÁSTER A - M 05:41 11° MÁSTER A-M
37 1207 TOLON GONZALEZ, JORGE 12K RUN 1h08'15 MÁSTER A - M 05:41 12° MÁSTER A-M
38 1020 ORTEGA LEONCIO, JAVIER 12K RUN 1h08'39 SÉNIOR - M 05:43 9° SÉNIOR-M
39 1021 OTO GÁÑEZ, FERNANDO 12K RUN 1h09'14 SÉNIOR - M 05:46 10° SÉNIOR-M
40 1413 SARSA LÁZARO, FERNANDO 12K RUN 1h09'38 MÁSTER B - M 05:48 13° MÁSTER B-M
41 1014 GONZÁLEZ GRACIA, AUGUSTO 12K RUN 1h09'39 SÉNIOR - M 05:48 11° SÉNIOR-M
42 1607 DELGADO MOLINA, PACO 12K RUN 1h10'00 MÁSTER C - M 05:50 3° MÁSTER C-M
43 1216 GARCÍA RUBIO, IVAN 12K RUN 1h10'22 MÁSTER A - M 05:52 13° MÁSTER A-M
44 1007 GARCÍA GUALLAR, VICTOR 12K RUN 1h10'24 SÉNIOR - M 05:52 12° SÉNIOR-M
45 1012 NAVARRO GRACIA, FERNANDO 12K RUN 1h11'29 SÉNIOR - M RAYOS RUNNING CLUB 05:58 13° SÉNIOR-M
46 1011 PELAYO BENEDET, TOMAS 12K RUN 1h12'23 SÉNIOR - M 06:02 14° SÉNIOR-M
47 1605 LAPUENTE CASAJUS, EDUARDO 12K RUN 1h13'20 MÁSTER C - M 06:07 4° MÁSTER C-M
48 1209 ORTÍN PLOU, DIEGO 12K RUN 1h15'56 MÁSTER A - M 06:20 14° MÁSTER A-M
49 1412 HENAR BARRIGA, JACOBO 12K RUN 1h16'05 MÁSTER B - M 06:20 14° MÁSTER B-M
50 1602 JIMENEZ MARTINEZ, JOAQUIN 12K RUN 1h16'52 MÁSTER C - MGRUPO 7:45 06:25 5° MÁSTER C-M
51 1609 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN 12K RUN 1h18'54 MÁSTER C - MGRUPO 7:45 06:35 6° MÁSTER C-M



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

CENTURIONES 12K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1100 CASANS GABASA, SARA 12K RUN 1h00'39 SÉNIOR - F 05:03 Absoluta 1°
2 1104 PÉREZ BUISAN, LÚA 12K RUN 1h04'02 SÉNIOR - F UBUNTU RUNNERS 05:20 Absoluta 2°
3 1305 MORALES FALCON, YURENA 12K RUN 1h05'44 MÁSTER A - F BICHILLO RUNNER CANARIAS 05:29 Absoluta 3°
4 1503 VÁZQUEZ ASTORGA, MÓNICA 12K RUN 1h09'34 MÁSTER B - F 05:48 1° MÁSTER B-F
5 1101 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 12K RUN 1h09'36 SÉNIOR - F ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL ARF661 05:48 1° SÉNIOR-F
6 1102 MORALES LACÁMARA, BERTA 12K RUN 1h11'05 SÉNIOR - F RAYOS RUNNING 05:55 2° SÉNIOR-F
7 1103 AGUILAR MONTOLIO, ADRIANA 12K RUN 1h16'23 SÉNIOR - F 10K ZARAGOZA 06:22 3° SÉNIOR-F
8 1502 MONTOLIO ESCOSA, EVA 12K RUN 1h17'03 MÁSTER B - F 10K ZARAGOZA 06:25 2° MÁSTER B-F
9 1501 ROYO  CORREDOR, ANA ISABEL 12K RUN 1h19'17 MÁSTER B - F 06:37 3° MÁSTER B-F

10 1301 LAVILLA JIMÉNEZ, MONICA 12K RUN 1h21'12 MÁSTER A - F 06:46 1° MÁSTER A-F
11 1302 SANZ ARILLA, CARMEN 12K RUN 1h22'58 MÁSTER A - F UBUNTU RUNNERS 06:55 2° MÁSTER A-F
12 1303 LABANDA SORIA, SORAYA 12K RUN 1h27'33 MÁSTER A - F 07:18 3° MÁSTER A-F
13 1304 JAIME LAHOZ, JERUSALÉN 12K RUN 1h27'34 MÁSTER A - F 07:18 4° MÁSTER A-F



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

SENIOR 12K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1000 CASTELLS GUIU, JAVI 12K RUN 44'03 SÉNIOR - M PEÑA PÓMEZ ARF613 03:40 Absoluta 1°
2 1017 REINA ARGENTE, PABLO 12K RUN 44'43 SÉNIOR - M CLUB ATLETISME GANDIA ALPESA AR4949 03:44 Absoluta 2°
3 1018 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 12K RUN 50'08 SÉNIOR - M ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL ARF652 04:11 Absoluta 3°
4 1019 TELLO MUÑOZ, DANIEL 12K RUN 53'18 SÉNIOR - M 04:26 1° SÉNIOR-M
5 1001 URETA ESCUSOL, FRANCISCO 12K RUN 54'03 SÉNIOR - M RAYOS RUNNING CLUB 04:30 2° SÉNIOR-M
6 1010 SANTOS MORALES, JULIO CÉSAR 12K RUN 54'23 SÉNIOR - M ASTÉRIX Y OBELIX 04:32 3° SÉNIOR-M
7 1005 SORROSAL CALEJERO, DIEGO 12K RUN 54'45 SÉNIOR - M Z5-XTREME 04:34 4° SÉNIOR-M
8 1004 ZORRILLA BEL, ADRIÁN 12K RUN 1h00'08 SÉNIOR - M MATARRAÑA TEAM 05:01 5° SÉNIOR-M
9 1006 ULIAQUE BUDRIA, MIGUEL 12K RUN 1h00'40 SÉNIOR - M TRIATLON CIERZO 05:04 6° SÉNIOR-M

10 1009 BASEDA CALVO, JOAN 12K RUN 1h06'50 SÉNIOR - M 05:34 7° SÉNIOR-M
11 1013 PORROCHE PORROCHE, CARLOS 12K RUN 1h07'53 SÉNIOR - M 05:40 8° SÉNIOR-M
12 1020 ORTEGA LEONCIO, JAVIER 12K RUN 1h08'39 SÉNIOR - M 05:43 9° SÉNIOR-M
13 1021 OTO GÁÑEZ, FERNANDO 12K RUN 1h09'14 SÉNIOR - M 05:46 10° SÉNIOR-M
14 1014 GONZÁLEZ GRACIA, AUGUSTO 12K RUN 1h09'39 SÉNIOR - M 05:48 11° SÉNIOR-M
15 1007 GARCÍA GUALLAR, VICTOR 12K RUN 1h10'24 SÉNIOR - M 05:52 12° SÉNIOR-M
16 1012 NAVARRO GRACIA, FERNANDO 12K RUN 1h11'29 SÉNIOR - M RAYOS RUNNING CLUB 05:58 13° SÉNIOR-M
17 1011 PELAYO BENEDET, TOMAS 12K RUN 1h12'23 SÉNIOR - M 06:02 14° SÉNIOR-M



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

SENIOR 12K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1100 CASANS GABASA, SARA 12K RUN 1h00'39 SÉNIOR - F 05:03 Absoluta 1°
2 1104 PÉREZ BUISAN, LÚA 12K RUN 1h04'02 SÉNIOR - F UBUNTU RUNNERS 05:20 Absoluta 2°
3 1101 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 12K RUN 1h09'36 SÉNIOR - F ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL ARF661 05:48 Absoluta 3°
4 1102 MORALES LACÁMARA, BERTA 12K RUN 1h11'05 SÉNIOR - F RAYOS RUNNING 05:55 1° SÉNIOR-F
5 1103 AGUILAR MONTOLIO, ADRIANA 12K RUN 1h16'23 SÉNIOR - F 10K ZARAGOZA 06:22 2° SÉNIOR-F



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

MASTER A 12K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1217 PARRA HERNANDEZ, JAVIER 12K RUN 50'17 MÁSTER A - MUBUNTU RUNNERS 04:11 Absoluta 1°
2 1204 SALILLAS CARDONA, MIGUEL ANGEL 12K RUN 52'45 MÁSTER A - M 04:24 Absoluta 2°
3 1211 GARCIA LITAGO, PABLO 12K RUN 54'38 MÁSTER A - M 04:33 Absoluta 3°
4 1203 BAILÓN GALINDO, MIGUEL ÁNGEL 12K RUN 54'44 MÁSTER A - MC.M. AYUD 04:34 1° MÁSTER A-M
5 1206 CATALÁN MOLINÉ, RAÚL 12K RUN 57'34 MÁSTER A - MRUNNING ALFAJARIN 04:48 2° MÁSTER A-M
6 1212 BARRIENDOS AMBROJ, FRAN 12K RUN 59'05 MÁSTER A - M 04:55 3° MÁSTER A-M
7 1210 SUBIAS CABRERA, PABLO 12K RUN 1h01'32 MÁSTER A - M 05:08 4° MÁSTER A-M
8 1214 IRIBAS, JESUS 12K RUN 1h03'28 MÁSTER A - M 05:17 5° MÁSTER A-M
9 1215 SUBÍAS CABRERA, JAVIER 12K RUN 1h04'39 MÁSTER A - M 05:23 6° MÁSTER A-M

10 1200 FAURE GONZÁLEZ, JORGE ENRIQUE 12K RUN 1h06'44 MÁSTER A - M 05:34 7° MÁSTER A-M
11 1213 TOLON GONZALEZ, FELIX 12K RUN 1h08'13 MÁSTER A - M 05:41 8° MÁSTER A-M
12 1207 TOLON GONZALEZ, JORGE 12K RUN 1h08'15 MÁSTER A - M 05:41 9° MÁSTER A-M
13 1216 GARCÍA RUBIO, IVAN 12K RUN 1h10'22 MÁSTER A - M 05:52 10° MÁSTER A-M
14 1209 ORTÍN PLOU, DIEGO 12K RUN 1h15'56 MÁSTER A - M 06:20 11° MÁSTER A-M



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

MASTER A 12K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1305 MORALES FALCON, YURENA 12K RUN 1h05'44 MÁSTER A - F BICHILLO RUNNER CANARIAS 05:29 Absoluta 1°
2 1301 LAVILLA JIMÉNEZ, MONICA 12K RUN 1h21'12 MÁSTER A - F 06:46 Absoluta 2°
3 1302 SANZ ARILLA, CARMEN 12K RUN 1h22'58 MÁSTER A - F UBUNTU RUNNERS 06:55 Absoluta 3°
4 1303 LABANDA SORIA, SORAYA 12K RUN 1h27'33 MÁSTER A - F 07:18 1° MÁSTER A-F
5 1304 JAIME LAHOZ, JERUSALÉN 12K RUN 1h27'34 MÁSTER A - F 07:18 2° MÁSTER A-F



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

MASTER B 12K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1408 CONDE MATTOS, DANIEL 12K RUN 50'12 MÁSTER B - M 04:11 Absoluta 1°
2 1400 SOBRADIEL UBEDA, JOSÉ MANUEL 12K RUN 50'40 MÁSTER B - M JAB TRIATLÓN HELIOS 04:13 Absoluta 2°
3 1405 MARCELLÁN CASAMAYOR, PABLO 12K RUN 53'42 MÁSTER B - M RUNNING ZARAGOZA AR4658 04:29 Absoluta 3°
4 1410 MARTÍNEZ TELLO, JUAN ANGEL 12K RUN 54'06 MÁSTER B - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 04:31 1° MÁSTER B-M
5 1409 GRACIA VELASCO, DAVID 12K RUN 55'46 MÁSTER B - M ATLETISMO SANTA ISABEL 04:39 2° MÁSTER B-M
6 1406 PLANELLS DUCAR, MIGUEL ÁNGEL 12K RUN 56'51 MÁSTER B - M 04:44 3° MÁSTER B-M
7 1404 RAMÍREZ ÁLVAREZ, DURFAY 12K RUN 57'07 MÁSTER B - M UBUNTU RUNNERS 04:46 4° MÁSTER B-M
8 1403 FUERTES, GONZALO 12K RUN 1h02'08 MÁSTER B - M 05:11 5° MÁSTER B-M
9 1411 AYETE ELIZALDE, DANIEL 12K RUN 1h02'48 MÁSTER B - M 05:14 6° MÁSTER B-M

10 1415 DOMÍNGUEZ SANDINO, VALENTIN 12K RUN 1h04'48 MÁSTER B - M BICHILLO RUNNER CANARIAS 05:24 7° MÁSTER B-M
11 1401 GOMEZ SANCHO, JAVIER 12K RUN 1h05'25 MÁSTER B - M 05:27 8° MÁSTER B-M
12 1402 YANGUAS SOLOZABAL, JAVIER 12K RUN 1h05'43 MÁSTER B - M 05:29 9° MÁSTER B-M
13 1413 SARSA LÁZARO, FERNANDO 12K RUN 1h09'38 MÁSTER B - M 05:48 10° MÁSTER B-M
14 1412 HENAR BARRIGA, JACOBO 12K RUN 1h16'05 MÁSTER B - M 06:20 11° MÁSTER B-M



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

MASTER B 12K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1503 VÁZQUEZ ASTORGA, MÓNICA 12K RUN 1h09'34 MÁSTER B - F 05:48 Absoluta 1°
2 1502 MONTOLIO ESCOSA, EVA 12K RUN 1h17'03 MÁSTER B - F 10K ZARAGOZA 06:25 Absoluta 2°
3 1501 ROYO  CORREDOR, ANA ISABEL 12K RUN 1h19'17 MÁSTER B - F 06:37 Absoluta 3°



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

MASTER C 12K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1600 AZNAR LIZALDE, MANUEL FRANCISCO 12K RUN 55'33 MÁSTER C - M 04:38 Absoluta 1°
2 1608 VALDIVIA DIAZ, RAFAEL JUAN 12K RUN 1h04'41 MÁSTER C - M GRUPO 7:45 05:23 Absoluta 2°
3 1607 DELGADO MOLINA, PACO 12K RUN 1h10'00 MÁSTER C - M 05:50 Absoluta 3°
4 1605 LAPUENTE CASAJUS, EDUARDO 12K RUN 1h13'20 MÁSTER C - M 06:07 1° MÁSTER C-M
5 1602 JIMENEZ MARTINEZ, JOAQUIN 12K RUN 1h16'52 MÁSTER C - M GRUPO 7:45 06:25 2° MÁSTER C-M
6 1609 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN 12K RUN 1h18'54 MÁSTER C - M GRUPO 7:45 06:35 3° MÁSTER C-M



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

LOCAL 12K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1005 SORROSAL CALEJERO, DIEGO 12K RUN 54'45 SÉNIOR - M Z5-XTREME 04:34 Absoluta 1°
2 1409 GRACIA VELASCO, DAVID 12K RUN 55'46 MÁSTER B - MATLETISMO SANTA ISABEL 04:39 Absoluta 2°



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

LOCAL 12K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1104 PÉREZ BUISAN, LÚA 12K RUN 1h04'02 SÉNIOR - F UBUNTU RUNNERS 05:20 Absoluta 1°
2 1103 AGUILAR MONTOLIO, ADRIANA 12K RUN 1h16'23 SÉNIOR - F 10K ZARAGOZA 06:22 Absoluta 2°
3 1502 MONTOLIO ESCOSA, EVA 12K RUN 1h17'03 MÁSTER B - F10K ZARAGOZA 06:25 Absoluta 3°



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

GLADIADORES INFANTILES

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3000 VAL LUQUE, ADRIÁN INF 2'54 INF - M 02:46 Absoluta 1°
2 3003 CABAÑAS SOLER, BORJA INF 3'19 INF - M 03:10 Absoluta 2°
3 3005 LARRODÉ ZARZA, NICOLÁS INF 3'22 INF - M 03:13 Absoluta 3°
4 3104 ✱BEITIA PONS, VALERIA INF 3'24 INF - F 03:14 Absoluta 1°
5 3002 GARCÍA CASADO, IKER INF 3'24 INF - M 03:14 1° INF-M
6 3100 ✱PELLICERO BLASCO, NEREA INF 3'41 INF - F 03:31 Absoluta 2°
7 3103 ✱CARDONA ANSÓN, NEREA INF 4'06 INF - F 03:54 Absoluta 3°



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

GLADIADORES ALEVINES

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3208 CARAZO BONEL, MARCOS ALE 2'56 ALE - M 04:11 Absoluta 1°
2 3211 BRAVO JAIME, JORGE ALE 3'13 ALE - M SPORT&FUN 04:36 Absoluta 2°
3 3312 ✱GRANADA, ICE POP ALE 3'27 ALE - F 04:56 Absoluta 1°
4 3203 MARTÍNEZ MAINAR, LUCAS ALE 3'30 ALE - M 05:00 Absoluta 3°
5 3207 GRACIA MARTÍNEZ, MARCOS ALE 3'31 ALE - M 05:01 1° ALE-M
6 3304 ✱LÓPEZ MOLINER, NOA ALE 3'37 ALE - F 05:10 Absoluta 2°
7 3310 ✱GIMENO GÓMEZ, YARETZI IZEL ALE 3'41 ALE - F 05:16 Absoluta 3°
8 3308 ✱RODRÍGUEZ LÓPEZ, ANTIA ALE 4'09 ALE - F 05:56 1° ALE-F



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

GLADIADORES BENJAMINES

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3406 SANHOURI ZERRAD, YOUSSEF BEN 1'43 BEN - M 04:54 Absoluta 1°
2 3500 ✱GIMENO GÓMEZ, YESSAELA ISIRET BEN 1'44 BEN - F SCORPIO-71 DEA3538 04:57 Absoluta 1°
3 3501 ✱BRAVO JAIME, JULIA BEN 2'00 BEN - F SPORT&FUN 05:43 Absoluta 2°
4 3405 GRANADA, MARTÍN 17 BEN 2'05 BEN - M 05:57 Absoluta 2°
5 3402 GARCÍA CASADO, MARTÍN BEN 2'18 BEN - M 06:34 Absoluta 3°
6 3404 GIL FERNÁNDEZ, DANIEL BEN 2'22 BEN - M 06:46 1° BEN-M
7 3400 VÁZQUEZ PÉREZ, MIGUEL BEN 2'34 BEN - M UBUNTU RUNNERS 07:20 2° BEN-M



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

GLADIADORES INICIACIÓN

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3601 GRANADA, NICO 90 INI 2'22 INI - M 23:40 Absoluta 1°



CASTRA AELIA RACE 8K 12K

PEQUEÑOS GLADIADORES

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 9 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3802 INGALATURRE LÓPEZ, ERIC CHU 0'15 CHU - M 02:30 Absoluta 1°
2 3900 ✱GIL FERNÁNDEZ, ARIADNA CHU 0'15 CHU - F 02:30 Absoluta 1°
3 3901 ✱BAS OMONTE, MIA CHU 0'16 CHU - F 02:40 Absoluta 2°


